
UCHWAŁA Nr XI/ 53/ 2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW  
 

z dnia 29 maja 2007 roku 
 

  w sprawie zapewnienia finansowania z budżetu gminy zadania pn. „Budowa wodociągu     
    w miejscowości Księża Niwa” przy współudziale środków Europejskiego Funduszu  

Rozwoju Regionalnego 
 

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Gminy popiera starania Wójta Gminy w sprawie pozyskania środków  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na zadanie pn. „Budowa wodociągu  
w miejscowości Księża Niwa”. 
 

§ 2. 
 
Rada Gminy Szydłów zobowiązuje się, że z chwilą złożenia wniosku o dofinansowanie 
zabezpieczy środki na wkład własny finansowania zadania wymienionego w § 1. 
 

    § 3. 
 

   Uchyla się uchwałę Nr X/ 52/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 21 maja 2007 r.  
   w sprawie zapewnienia finansowania z budżetu gminy zadań przy współudziale środków   
   Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
§ 4. 

 
    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


